3
1
[image: image1]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

TERMO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2022
Processo Administrativo nº 313/22
OBJETO:   contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de peças para o conserto do veículo KANGOO, placas INE 6977 (ambulância), conforme anexo I.
                                     O MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do Poder Executivo, neste ato representado pela Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araújo, designada  pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4.890/2018, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Coronel Soares de Carvalho, 558, centro, São Jerônimo/RS, CEP 96700-000, no uso de suas atribuições legais, considerando razões de interesse público, tendo em vista a ocorrência de divergência entre o edital publicado - Pregão Eletrônico nº 088/2022 e o cadastro do referido edital na plataforma do Pregão Banrisul Pregão Online através do endereço eletrônico: https://pregaobanrisul.com.br/, como MENOR PREÇO POR ITEM, sendo o correto MENOR PREÇO POR LOTE, assim,  resolve REVOGAR o Pregão Eletrônico nº 088/22.
                                                                                              São Jerônimo, 22 de setembro de 2022.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

Secretária de Governo
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário Municipal de Infraestrutura e Administração[image: image6.wmf][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- E-mail: licitações@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS